Ingratus certe sim, nisi et amorem tuum magnifaciam	PhE·24.21
Ingratus certe sim, si tot a vobis et litteris et nunciis invitatus	PhE·02.82
Ingratus sim profecto, nisi amorem et observantiam erga	PhE·18.20
Iniecisti mihi, Raimunde Marliano, cum anno proximo	PhE·40.03
Inire benivolentiam, Alamanne Rhamnucine, puto	PhE·41.25
Iniuriam ii mihi videntur facere non vulgarem, qui	PhE·44.17
Insidiis totiens potuit qui et fraudibus usus	<i>Ioc.</i> V.42
Insitam esse natura animis hominum vim quandam	PhE·16.08
Instituenti mihi pro vetere nostra summaque amicicia	PhE·16.27
Instituenti mihi, viri commenses, verba apud vos facere	<i>Div.</i> 3
Instituenti scribere pluribus ad te mihi tabellarius	PhE·27.04
Institueram hodie redire ad vos, sed iussu principis ante	PhE·03.30
Institui consilium tuum sequi. Nam quod me commonueris	PhE·09.71
Instituisse te tandem aliquando gravissimo	PhE·01.83
Insubribus mos est donandi rarus amico	<i>Ioc.</i> I.24
Insubrium proceres, quorum res publica ductu	<i>Sat.</i> X.6
Insubrium proceres, quos principis aula benigni	<i>Ioc.</i> IX.21
Intellexi ex humanissimis tuis litteris, pater amplissime	PhE·27.27
Intellexi ex litteris tuis in nobilissimo illo Alphonso rege	PhE·41.13
Intellexi ex proximis tuis litteris quas dederas ad me nono	PhE·23.23
Intelligo in dies magis (id quod certe dubitavi nunquam)	PhE·13.16
Inter humanae societatis vincula, quibus ratione duce	<i>Nup.</i> 5
Inter magnanimos proceres sic, Cicche, refuges	<i>Ioc.</i> VII.30
Inter maxima innumerabiliaque mala quae tristis invidia	PhE·06.02
Inter quas merito tribuit tibi, Sphortia, vates	<i>Ioc.</i> IV.28
Interea temporis comes Iacobus, qui castra habebat	<i>Fred.</i> V
Invidiam quodam in disticho scribit Aristoteles esse rem	PhE·02.36
Iocatus eram tecum de olivis; quod tu serio esse a me	PhE·22.14
Iocatus es mecum per litteras, quod mihi sane molestum	PhE·20.02
Iohannem Antonium, Iohannis Angeli, generi mei, fratrem	PhE·18.23
Iohannem Argyropulum, quem mihi diligentissime	PhE·13.26
Iohannem Euglyphum, quem Ambrosio Grypho, ducali	PhE·22.10
Iohannes Amerinus, vir doctrina et probitate clarus, tuis	PhE·31.03
Iohannes Angelus, qui tibi reddidit meas litteras, gener	PhE·25.24
Iohannes Antonius Rembaldus ubi omnes quos expectarat	<i>Conv.</i> I
Iohannes Antonius Vicus, iuvenis perhumanus ac modestus	PhE·25.17
Iohannes Arcimboldus, Novariensis episcopus, vir non	PhE·29.33
Iohannes Corbicius, mercator Florentinus, meo nomine	PhE·01.29
Iohannes Cossa, istinc modo rediens, mihi tuis verbis	PhE·10.48
Iohannes Maria Bindotus meus est ex fila nepos. Hunc	PhE·45.24
Iohannes Marius filius, cum nuper Mediolanum mei visendi	PhE·08.01
Iohannes Petrus Eutychius fecit me suis litteris certiorem	PhE·15.32
Iohannes Petrus is, qui meas tibi litteras reddidit, et	PhE·31.67
Iohannes, qui nunc vocatur natione Turcus, cum suo	PhE·17.25
Iohanni Zaburgadae, scribae regio, dedi ad te dono	PhE·05.37
Ionis Alciden domuit, Briseis Achillen	<i>Ioc.</i> VIII.5
Ira tenet Musas, Phoebus stomachatur Apollo	<i>Ioc.</i> I.37